МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ В Г. МИРНОМ»

П Р И К А З   № [REGNUMSTAMP]

[REGDATESTAMP]«___» _________   2021 г.                                           г. Мирный

   О внесении изменений в Правилах приема в ГАПОУ РС(Я) «МРТК

В соответствии с письмом Автономной некоммерческой организации «Агентство развития

профессионального мастерства (Ворлдскилл Россия)» №1.5/АРПМ-265/2022 от 10.02.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правилах приема в  государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Региональный технический колледж в г.
Мирном» на 2022-2023 учебный год» в пункте 6.10  абзац - 3) наличие у поступающего
статуса победителя или призера чемпионата профессионального мастерства,
проводимого Союзом "Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих
кадров "Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)", или международной
организацией "Ворлдскиллс Интернешнл WorldSkills International", или международной
организацией "Ворлдскиллс Европа (WorldSkills Europe)" заменить словами  3) наличие у
поступающего статуса победителя или призера на чемпионатах по стандартам
Ворлдскиллс регионального, общероссийского, международного и мировых уровней,
наличия у абитуриентов паспорта компетенций по итогам сдачи демонстрационного
экзамена по стандартам Ворлдскиллс в рамках образовательных проектов, а также
Знака отличия «Юниор».
2.  Учебной части (Иващенко Л.В.) разместить на сайте Правила приема в ГАПОУ РС(Я)
«МРТК»  с изменениями.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Мусорину А.А.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

В.В. Березовой

Исп. Л.В. Иващенко

Рассылка: